
ATTO DIRIGENZIALE

Codifica adempimenti L.R. 15/08 (trasparenza)

Ufficio istruttore

Struttura di progetto - 
Autorità di Gestione del 
Programma Interreg IPA 
Italia-Albania-
Montenegro 2014-2020 e 
2021-2027

Tipo materia
Interreg IPA Sud 
Adriatico Italia-Albania-
Montenegro 2021-2027

Materia Tutti gli Assi Prioritari

Sotto Materia

Riservato NO

Pubblicazione integrale SI

Obblighi D.Lgs 33/2013
Si attesta che non 
ricorrono gli obblighi di 
cui agli art.li 26 e 27 del 
D. Lgs 14 .3. 2013 n. 33

Tipologia Graduatoria 

Adempimenti di 
inventariazione NO

 

N. 00113  del 21/11/2023 del Registro delle Determinazioni della AOO 201

Codice CIFRA (Identificativo Proposta): 201/DIR/2023/00116

OGGETTO: CUP: B91H16000050006 “Programma Interreg I.P.A. SOUTH 
ADRIATIC” ITALIA/ALBANIA/MONTENEGRO” 2021-2027. Integrazione verifica 
ammissibilità e approvazione graduatoria delle proposte ammesse a finanziamento 
per l’Avviso pubblico “Call for project proposals - Capitalisation Small-Scale Projects”.

Struttura di progetto - Autorità di Gestione del
Programma Interreg IPA Italia-Albania-Montenegro
2014-2020 e 2021-2027

www.regione.puglia.it 1



Il giorno 21/11/2023, in Bari, 

IL DIRIGENTE DELLA STRUTTURA PROPONENTE

Visti

gli artt. 4 e 16 del D. Lgs. 165/01 e s.m. e i.;•
la D.G.R. n. 1974 del 07.12.2021 e il D.P.G.R. n. 22 del 22.01.2021 aventi ad 
oggetto l’approvazione dell’Atto di Alta Organizzazione della Regione Puglia, 
denominato “Modello MAIA 2.0”;

•

la D.G.R. n. 366 del 26 febbraio 2019 “Conferimento incarichi di direzione delle 
Sezioni “Ricerca, Innovazione e Capacità istituzionale” e “Attività economiche, 
commerciali e artigianali”, ai sensi dell’art.24, comma 1, del Decreto del 
Presidente della Giunta Regionale”;

•

la D.G.R. n. 1713 del 28/10/2021, “D.G.R. 1728/2020 – “Autorità di Gestione del 
Programma Interreg IPA CBC Italia-Albania-Montenegro” – Delega delle 
funzioni”, come rettificata dalla D.G.R. n. 1845 del 15/11/2021, che, con 
decorrenza dal 1° novembre 2020, ha affidato le funzioni di Autorità di Gestione 
(AdG) del Programma al dirigente al dott. Crescenzo Antonio Marino;

•

Delibera C.I.P.E.S.S. n. 78/2021 del 22.12.2021;•
la decisione di esecuzione della Commissione Europea C (2022)6940 del 
26/09/2022, con la quale è stato adottato il Programma Interreg IPA South 
Adriatic (Italy-Albania-Montenegro) 2021-2027;

•

la D.G.R. n. 1436 del 24/10/2022 con la quale, prendendo atto della decisione 
di esecuzione C (2022) 6940 del 26/09/2022 – CCI 2021TC16IPCB008, è stato 
approvato il Programma Interreg IPA South Adriatic (Italy-Albania-Montenegro) 
2021-2027,

•

la D.G.R. n. 1437 del 24/10/2022 con la quale è stata istituita la Struttura di 
progetto di livello dirigenziale, denominata “Autorità di Gestione del Programma 
Italia-Albania-Montenegro 2014-2020 e 2021-2027” - equiparata a Sezione di 
Dipartimento e incardinata funzionalmente nel Dipartimento Sviluppo 
Economico – ed  è stata delegato l’attuale Autorità di Gestione a porre in essere 
ogni adempimento amministrativo e contabile necessario allo svolgimento delle 
attività e delle operazioni del Programma;

•

la D.G.R. n. 1771 del 30/11/2022 con la quale, tra l’altro, sono stati istituiti i 
nuovi capitoli di entrata e di spesa al fine di allocare le risorse finanziarie 
relative al primo Avviso pubblico “Call for project proposals - Capitalisation 
Small-Scale Projects” della programmazione 2021-2027 e si è proceduto alla 
relativa Variazione di bilancio;

•

la L.R. n. 32 del 29.12.2022 "Disposizioni per la formazione del Bilancio di 
Previsione 2023 e Bilancio Pluriennale 2023-2025 della Regione Puglia - Legge 
di stabilità Regionale 2023”;

•

la L.R. n. 33 del 29.12.2022 "Bilancio di Previsione della Regione Puglia per 
l'esercizio finanziario 2023 e Bilancio Pluriennale 2023-2025”;

•

la D.G.R. n. 27 del 24/01/2023 “Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 
2023 e pluriennale 2023-2025. Articolo 39, comma 10, del decreto legislativo 23 
giugno 2011, n. 118. Documento tecnico di accompagnamento e Bilancio 

•

Struttura di progetto - Autorità di Gestione del
Programma Interreg IPA Italia-Albania-Montenegro
2014-2020 e 2021-2027

www.regione.puglia.it 2



Finanziario Gestionale. Approvazione”;
la D.G.R. n. 494 del 17/04/2023 di riaccertamento ordinario dei residui esercizio 
finanziario 2022;

•

il D. Lgs. 196/03 “Codice in materia di protezione dei dati personali” integrato 
con le modifiche introdotte dal D. Lgs. 101/2018 per l’adeguamento della 
normativa nazionale alle disposizioni del Regolamento (UE) 2016/679 (RGPD);

•

gli artt. 20 e 21 del Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD), di cui al D.L.gs 
n. 82/2005, come modificato dal D.lgs 13 dicembre 2017 n. 217;

•

le “Linee guida per la gestione degli Atti Dirigenziali come documenti originali 
informatici con il sistema CIFRA1” aggiornate alla versione 10.3, trasmesse con 
nota AOO_175-1875 del 28 maggio 2020 dal Segretario Generale della 
Presidenza;

•

la D.G.R. n. 1751 del 05/11/2021, “Modificazioni al Bilancio Finanziario 
Gestionale 2021-2023 approvato con Delibera di Giunta Regionale 18 gennaio 
2021, n.71 a seguito dell’adozione del modello organizzativo MAIA 2.0. di cui al 
Decreto del Presidente della Giunta Regionale 22 gennaio 2021, n.21;

•

 la D.G.R. 15 settembre 2021, n. 1466 recante l’approvazione della Strategia 
regionale per la parità di genere, denominata “Agenda di Genere”;

•

la D.G.R. del 03/07/2023 n. 938 del Registro delle Deliberazioni recante D.G.R. 
n. 302/2022 “Valutazione di impatto di genere. Sistema di gestione e di 
monitoraggio”. Revisione degli allegati.

•

Sulla base dell’istruttoria espletata dalla PO ““Coordinamento amministrativo e 
contabile Interreg IPA CBC Italia-Albania-Montenegro. Responsabile degli Assi”, 
emerge quanto segue. 
 
Premesso che

con l’Atto Dirigenziale n. 19 del 12 dicembre 2022, pubblicato nel Bollettino 
Ufficiale della Regione Puglia n. 140 del 29-12-2022, l'Autorità di Gestione del 
Programma (AdG) ha determinato l'approvazione dell'Avviso Pubblico “Call for 
project proposals - Capitalisation Small-Scale Projects”, Programma Interreg 
IPA South Adriatic (Italy-Albania-Montenegro) 2021-2027, finanziato per un 
totale di € 5.000.000;

•

con l’Atto Dirigenziale n.19/2022 è stato, inoltre, previsto che la call fosse 
aperta per 90 giorni di calendario dal giorno di pubblicazione e, quindi, il termine 
ultimo per la presentazione delle proposte progettuali veniva fissato il giorno 29 
marzo 2023;

•

con l’Atto Dirigenziale n. 43 del 21 marzo 2023 è stato prorogato di ulteriori 9 
giorni il termine ultimo per la presentazione delle proposte progettuali;

•

a chiusura del bando, in data 7 aprile 2023, sono state validamente presentate 
dai proponenti capofila n. 128 proposte progettuali nel sistema JeMS del 
programma;

•

conformemente a quanto disposto nell’Avviso, al fine di garantire al massimo la 
qualità delle proposte progettuali presentate, è previsto che la valutazione di 
merito delle stesse sia effettuata in due fasi successive, finalizzate 
rispettivamente a selezionare le proposte più rilevanti sotto il profilo strategico 

•

Struttura di progetto - Autorità di Gestione del
Programma Interreg IPA Italia-Albania-Montenegro
2014-2020 e 2021-2027

www.regione.puglia.it 3



(prima fase, cd del Relevance Filter) sulla base di criteri di impatto territoriale e 
successivamente attraverso una ulteriore fase di valutazione (seconda fase, cd 
del Full Assessment) volta alla valutazione analitica delle proposte sulla base di 
criteri qualitativi espressi nell’Avviso;
entrambe le suddette fasi di valutazione (Relevance Filter e Full Assessment) 
sono precedute dal controllo di ammissibilità dei soggetti proponenti e della 
prescritta documentazione amministrativa di supporto così come specificato 
nell’Avviso.

•

Considerato che

con la procedura scritta n. 2 del 20 giugno 2023, il Comitato di Sorveglianza ha 
confermato la valutazione del primo controllo di eleggibilità e l’applicazione del 
relevance filter effettuata dal Segretariato Congiunto (JS) in collaborazione con i 
punti di informazione albanese e montenegrino (cd National Info Points - NIPs) 
e dal Comitato di Pilotaggio (Steering Committee) approvando l’elenco delle 
proposte progettuali ammesse alla seconda fase di valutazione di merito (Full 
Assessment) stabilendo, inoltre, la soglia minima di ammissibilità alla fase di 
Full Assessment;

•

in seguito, il Segretariato Congiunto, assistito dai NIPs albanese e 
montenegrino, ha proceduto alla verifica puntuale del soddisfacimento di tutti i 
criteri di ammissibilità dei proponenti, componenti del partenariato delle 
proposte progettuali, sulla base della documentazione allegata all’istanza di 
partecipazione nel sistema JeMS e applicando i criteri di ammissibilità prescritti 
dall’Avviso; 

•

all’esito del suddetto controllo di ammissibilità amministrativa ed a seguito di 
ulteriore istruttoria effettuata dall’Autorità di Gestione e dal Segretariato 
Congiunto, con l’AD n.90 del 14/09/2023 l’Autorità di Gestione ha preso atto 
della chiusura della fase di verifica di ammissibilità ed ha pubblicato gli elenchi 
delle proposte ammesse ed escluse al controllo di qualità per l’Avviso pubblico 
“Call for project Proposals - Capitalization Small Scale Projects”, consistenti in 
proposte non ammesse alla prima fase di valutazione qualitativa (Relevance 
Filter), proposte non ammesse alla seconda fase di valutazione qualitativa (Full 
Assessment) e la graduatoria di merito, suddivisa per Assi, della prima fase di 
valutazione qualitativa in applicazione del Relevance Filter;

•

quindi, il Segretariato Congiunto, assistito dai NIPs albanese e montenegrino 
per quanto di loro competenza, ha svolto l’analisi delle proposte progettuali 
dando seguito alla seconda fase di valutazione qualitativa (cd del Full 
Assessment) applicando i criteri di valutazione qualitativi così come disposti 
dall’Avviso. Altresì, nella riunione del 18/09/2023, il Comitato di Pilotaggio ha 
provveduto ad analizzare le proposte e ad attribuirvi i punteggi di sua 
competenza. La graduatoria così consolidata è stata inviata al Comitato di 
Sorveglianza per la presa d’atto e la conseguente decisione;

•

 
Preso atto che

Struttura di progetto - Autorità di Gestione del
Programma Interreg IPA Italia-Albania-Montenegro
2014-2020 e 2021-2027

www.regione.puglia.it 4



a seguito di istanza di revisione pervenuta dai proponenti delle proposte 
progettuali SA-0100088/EcoDe e SA-0100078/SALEP, le suddette proposte, 
precedentemente escluse per mero errore materiale dalla seconda fase di 
valutazione (Full Assessment), sono state riammesse alla valutazione di qualità 
da parte del JS/NIPs e del Comitato di Pilotaggio e quindi inserite nella 
graduatoria consolidata inviata al Comitato di Sorveglianza per la presa d’atto e 
la conseguente decisione;       

•

il Comitato di Sorveglianza nella riunione del 19/10/2023 a Scutari (Albania) ha 
preso atto delle risultanze della seconda fase di valutazione qualitativa svolta 
dal JS, NIPs e Comitato di Pilotaggio ed ha approvato definitivamente la 
graduatoria di merito delle proposte progettuali dell’Avviso pubblico “Call for 
project Proposals - Capitalization Small Scale Projects”, decidendo altresì un 
aumento dell’allocazione finanziaria dell’Avviso così da consentire 
l’ammissibilità a finanziamento di un maggiore numero di proposte progettuali;

•

Atteso che:

è necessario dare seguito alla decisione del Comitato di Sorveglianza del 
19/10/2023 (riunione di Scutari (Albania) che ha preso atto delle risultanze della 
seconda fase di valutazione qualitativa svolta dal JS, NIPs e Comitato di 
Pilotaggio ed ha approvato definitivamente la graduatoria di merito delle 
proposte progettuali dell’Avviso pubblico “Call for project Proposals - 
Capitalization Small Scale Projects”, che include le proposte ammesse a 
finanziamento (ALLEGATO A - Graduatoria di merito e proposte ammesse a 
finanziamento).

•

Per tutto quanto fin qui premesso e considerato, si deve provvedere:

a prendere atto delle risultanze della seconda fase di valutazione qualitativa 
svolta dal JS, NIPs e Comitato di Pilotaggio delle proposte progettuali 
dell’Avviso pubblico “Call for project Proposals - Capitalization Small Scale 
Projects”;

•

a prendere atto ed approvare la graduatoria definitiva di merito delle proposte 
progettuali dell’Avviso pubblico “Call for project Proposals - Capitalization Small 
Scale Projects”, così come decisa dal Comitato di Sorveglianza nella riunione 
del 19/10/2023 a Scutari (Albania), che include le proposte ammesse a 
finanziamento di cui all’ALLEGATO A - Graduatoria di merito e proposte 
ammesse a finanziamento.

•

VERIFICA AI SENSI DEL REGOLAMENTO (UE) n. 679/2016 
Garanzie della riservatezza

La pubblicazione del presente atto all’Albo pretorio on-line, salve le garanzie previste 
dalla legge 241/1990 in tema di accesso ai documenti amministrativi, avviene nel 
rispetto della tutela della riservatezza ai cittadini, secondo quanto disposto dal 
Regolamento UE n. 679/2016 in materia di protezione dei dati personali, nonché dal 
D.Lgs. n.196/2003 e dal D.Lgs. n.101/2018 e s.m.i., ed ai sensi del vigente 
Regolamento Regionale n.5/2006 per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari, in 
quanto applicabile. Ai fini della pubblicità legale, il presente atto è stato redatto in 

Struttura di progetto - Autorità di Gestione del
Programma Interreg IPA Italia-Albania-Montenegro
2014-2020 e 2021-2027

www.regione.puglia.it 5



modo da evitare la diffusione di dati personali identificativi non necessari ovvero il 
riferimento alle particolari categorie di dati previsti dagli articoli 9 e 10 del 
Regolamento (UE) innanzi richiamato; qualora tali dati fossero indispensabili per 
l’adozione dell’atto, essi sono trasferiti in documenti separati, esplicitamente 
richiamati.

La presente determinazione non comporta variazioni di natura finanziaria sia di 
entrata che di uscita e trova copertura nel provvedimento di accertamento di entrata e 
prenotazione di spesa del 12 dicembre 2022, n. 19. 

DETERMINA

Di prendere atto di quanto espresso in narrativa, che costituisce parte integrante e 
sostanziale del presente atto e che qui si intende integralmente riportato.

Di prendere atto delle risultanze della seconda fase di valutazione qualitativa svolta 
dal JS, NIPs e Comitato di Pilotaggio delle proposte progettuali dell’Avviso pubblico 
“Call for project Proposals - Capitalization Small Scale Projects”;
Di prendere atto ed approvare la graduatoria definitiva di merito delle proposte 
progettuali dell’Avviso pubblico “Call for project Proposals - Capitalization Small Scale 
Projects”, che include le proposte ammesse a finanziamento di cui all’ALLEGATO A - 
Graduatoria di merito e proposte ammesse a finanziamento, parte integrante del 
presente provvedimento;
Di pubblicare il presente provvedimento nel portale del Programma, per garantire la 
massima diffusione dell’informazione alla platea internazionale dei soggetti 
interessati. 
Il presente provvedimento:

rientra nelle funzioni amministrative delegate;1. 
sarà disponibile nel sito ufficiale della Regione Puglia: www.regione.puglia.it, 
nella sezione “Amministrazione trasparente”, sottosezione “Provvedimenti”, 
seguendo il percorso “Provvedimenti dirigenti amministrativi – Ricerca 
provvedimenti dei dirigenti presso la Giunta Regionale”;

2. 

sarà pubblicato nell’albo pretorio on-line 
(https://www.regione.puglia.it/pubblicita-legale), ai sensi dell’art. 20, co. 3, del 
DPGR n. 22/2021, in modalità telematica, in relazione all’obbligo di 
pubblicazione degli atti esecutivi, per un periodo pari a dieci giorni.

3. 

Il presente Provvedimento è direttamente esecutivo.

Basato sulla proposta n. 201/DIR/2023/00116 dei sottoscrittori della proposta:

P.O. Coordinamento Amministrativo e Contabile IPA-Italia-Albania-Montenegro - 
Responsabile degli Assi
Stefania De Pascalis

Struttura di progetto - Autorità di Gestione del
Programma Interreg IPA Italia-Albania-Montenegro
2014-2020 e 2021-2027

www.regione.puglia.it 6



Firmato digitalmente da:

Autorità di gestione della struttura di progetto "PROGRAMMA INTERREG IPA 
ITALIA-ALBANIA-MONTENEGRO 2014-2020 E 2021-2027"
Crescenzo Antonio Marino

Struttura di progetto - Autorità di Gestione del
Programma Interreg IPA Italia-Albania-Montenegro
2014-2020 e 2021-2027

www.regione.puglia.it 7



 
ALLEGATO C 

Graduatoria di merito e proposte ammesse a finanziamento 
“Call for project Proposals - Capitalization Small Scale Projects” 

 
 

AXIS 1 
 

CODE  ACRONYM   SCORE OUTCOMES  

SA-0100123 GROW SMART  79,92 Admitted for funding 

SA-0100133 
I-AM_Smart 
Aquaponics 

 76,25 Admitted for funding 

SA-0100202 AMTECH  72,83 Admitted for funding 

SA-0100072 S.A. FAME Cluster  70,75 Admitted for funding 

SA-0100103 NEW ICONS  68,83 Admitted for funding 

SA-0100223 ENGAGEMENT  68,75 Admitted for funding 

SA-0100128 HERALD  66,42 Admitted for funding 

     

SA-0100065 TTO4FOOD PLUS  66,25 Not admitted for funding 

SA-0100064 BLUEi  65,58 Not admitted for funding 

SA-0100086 CompetitOil  65,50 Not admitted for funding 

SA-0100085 REED  62,25 Not admitted for funding 

SA-0100175 CLIO  56,76 Not admitted for funding 

SA-0100081  
Blue Growth Boost 4 
SME 

 56,75 Not admitted for funding 

SA-0100005 T.E.A.M. UP  55,58 Not admitted for funding 

 
SA-0100132  

 
DI.ESSE.E. 

 51,42 Not admitted for funding 

 
SA-0100168 

 
RuMoR4GreenGrowth 

 49,58 Not admitted for funding 

     

 
 
 
 
 
 
 

1



 
 
 

AXIS 2 
 

CODE  ACRONYM  
 SCORE OUTCOMES  

 
SA-0100179 

 
BIOTOURS 2.0 

 78,34 Admitted for funding 

SA-0100170 GREEN  74,99 Admitted for funding 

SA-0100100 LEC +  74,45 Admitted for funding 

SA-0100204 CROSSWATER+  74,10 Admitted for funding 

SA-0100090  ENGAGE    73,90 Admitted for funding 

SA-0100169   SuS_AGRI  
 72,58 Admitted for funding 

SA-0100231 AWeS0Me PLUS  71,33 Admitted for funding 

SA-0100206 TOUR  69,16 Admitted for funding 

SA-0100196 CLEAN  67,83 Admitted for funding 

     

SA-0100172 DeLocEn  67,00 Not admitted for funding 

SA-0100211 NO-PL.A.  66,50 Not admitted for funding 

SA-0100082 SMARTOUR  63,33 Not admitted for funding 

 
SA-0100201 

 
MARLESS+ 

 62,07 Not admitted for funding 

 
SA-0100010 

 
EFEE 

 60,86 Not admitted for funding 

SA-0100108 EDEN  60,00 Not admitted for funding 

 
SA-0100111  

ADRIcave  
 59,83 Not admitted for funding 

 
SA-0100008 

 
AGRI4C.C. 

 59,75 Not admitted for funding 

 
SA-0100143 

MAP2EHUB  56,49 Not admitted for funding 

 
SA-0100034 

 
LAKES 

 55,33 Not admitted for funding 

 
SA-0100076 
 

AGRIPER  54,83 Not admitted for funding 

SA-0100047 UP&DOWN  53,50 Not admitted for funding 

2



SA-0100191 
 
UFOs 

 53,49 Not admitted for funding 

 
SA-0100218 

IAMSun  53,00 Not admitted for funding 

 
   

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3



 
 

AXIS 3 
 

CODE  ACRONYM  
 SCORE OUTCOMES  

SA-0100225 SOFTMOVE  74,75 Admitted for funding 

SA-0100178 SOFT MOBILITY  67,17 Admitted for funding 

SA-0100037 ISACC +   67,04 Admitted for funding 

SA-0100092 ROUTE  64,75 Admitted for funding 

SA-0100012  SMART LAND  63,67 Admitted for funding 

SA-0100205 ON CLOUD NINE+  62,58 Admitted for funding 

     

SA-0100214 BICI  61,25 Not admitted for funding 

 
SA-0100173 

FLAPS  55,16 Not admitted for funding 

     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4



AXIS 4 
 

CODE  ACRONYM  
 SCORE OUTCOMES  

SA-0100176 InterFIDE-AB 2.0  82,04 Admitted for funding 

SA-0100122 ILOFORDIGITAL  74,50 Admitted for funding 

SA-0100146 Wrecks4All 2.0  73,73 Admitted for funding 

SA-0100094 ENTAIL  70,83 Admitted for funding 

SA-0100063 FRea  69,86 Admitted for funding 

SA-0100124 INTREPID  69,00 Admitted for funding 

SA-0100144 CRAFTLAB PLUS  68,08 Admitted for funding 

SA-0100188 MUSE  67,50 Admitted for funding 

     

SA-0100180 STEM4SEA  67,08 Not admitted for funding 

 
SA-0100004 

R.E.A.L.  66,42 Not admitted for funding 

 
SA-0100113 

ART BEYOND GAP  66,00 Not admitted for funding 

SA-0100209 Wool to Human  65,58 Not admitted for funding 

SA-0100212 RETURN  63,84 Not admitted for funding 

 
SA-0100186 

MYWAY  63,84 Not admitted for funding 

 
SA-0100095 

THALASSA  63,63 Not admitted for funding 

 
SA-0100157 

REPROADRIA  62,00 Not admitted for funding 

 
SA-0100198 

K-SKILLS  62,00 Not admitted for funding 

 
SA-0100098 

LAUREL  61,42 Not admitted for funding 

 
SA-0100112 

DEHUS  61,08 Not admitted for funding 

 
SA-0100069 

V.I.A.  61,00 Not admitted for funding 

 
SA-0100059 

v-Archaeotour  60,50 Not admitted for funding 

 
SA-0100141 

DRR Skills  60,50 Not admitted for funding 

 
SA-0100167 

 
SU4E 

 59,92 Not admitted for funding 

 
SA-0100067 

 
YEES 

 59,50 Not admitted for funding 

5



 
SA-0100162 

FAST  59,16 Not admitted for funding 

 
SA-0100062 

MIW-2023  58,50 Not admitted for funding 

 
SA-0100135 

TRACKK  58,16 Not admitted for funding 

 
SA-0100187 

Festival of Literatures  57,70 Not admitted for funding 

 
SA-0100118 

Co.De.X  55,90 Not admitted for funding 

 
SA-0100145 

CATER  55,67 Not admitted for funding 

 
SA-0100107 

ADIBO  55,42 Not admitted for funding 

 
SA-010078 

SALEP  52,99 Not admitted for funding 

 
SA-010088 

EcoDe  51,67 Not admitted for funding 

     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

6



 
 

AXIS 5 
 

CODE  ACRONYM  
 SCORE OUTCOMES  

SA-0100024 UniValens  78,40 Admitted for funding 

SA-0100003 P.U.M.A.  77,81 Admitted for funding 

SA-0100125 GOVERNANCE  76,21 Admitted for funding 

SA-0100114 SUrF  73,00 Admitted for funding 

SA-100002 A.C.T.  71,50 Admitted for funding 

SA-0100073  ADRICOM  71,50 Admitted for funding 

SA-0100117 SAGRI  70,94 Admitted for funding 

SA-0100216 B-ViSA 2030  69,10 Admitted for funding 

 
SA-0100075 

BLUE FLAG  67,01 Admitted for funding 

 
SA-0100050 

EFFORG  66,00 Admitted for funding 

     
 
 
SA-0100110 

 
 
MMAP 

 65,50 
 

Not admitted for funding 

 
SA-0100127 

INK  63,50 Not admitted for funding 

SA-0100027 
 
MEM 

 60,70 Not admitted for funding 

 
SA-0100219 

E.T.I.C.A.  60,50 Not admitted for funding 

 
SA-0100091 

SAME  57,03 Not admitted for funding 

 
SA-0100105 

ASMICREA  56,66 Not admitted for funding 

 
SA-0100138 

ORION 2030  54,01 Not admitted for funding 

 
SA-0100177 

PAGE  48,15 Not admitted for funding 

 
SA-0100229 

METROM  42,49 Not admitted for funding 

 
SA-0100197 

Local+  32,00 Not admitted for funding 

     

 

7


	Dati Identificativi
	Preambolo
	Motivazione
	Garanzie di riservatezza
	Adempimenti Contabili
	Dispositivo
	Sottoscrittori

	



